

Årsredovisning

Morganssons Entreprenad & Sprängtjänst AB

559220-8036

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Storfors 2022-08-26


Hans Morgansson

Årsredovisning

Morganssons Entreprenad & Sprängtjänst AB

559220-8036

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sprängarbeten, markarbeten, borrarbeten, försäljning av tillsatsmedel till bränsle, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Företaget äger 100 av Morganssons Fastigheter AB 559294-9589

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1910-2006
Nettoomsättning	3 998 216	1 859 781	2 516 765
Resultat efter finansiella poster	295 346	-57 155	1 031 072
Soliditet %	35	34	28

Nettoomsättningen har ökat på grund av en expansiv marknadsföring och målmedveten strategi.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	446 020	1 656	497 676
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		1 656	-1 656	0
Årets resultat			54 314	54 314
Belopp vid årets utgång	50 000	447 676	54 314	551 990

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	447 676
Årets resultat	54 314
<i>Summa</i>	501 990

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	501 990
<i>Summa</i>	501 990

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 998 216	1 859 781
Övriga rörelseintäkter	96 683	175 812
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 094 899	2 035 593
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 959 884	-1 017 728
Övriga externa kostnader	-326 071	-444 169
Personalkostnader	-120 911	-390 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-306 658	-196 993
Övriga rörelsekostnader	-68 250	-9 250
Summa rörelsekostnader	-3 781 774	-2 058 933
Rörelseresultat	313 125	-23 340
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 779	-33 815
Summa finansiella poster	-17 779	-33 815
Resultat efter finansiella poster	295 346	-57 155
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-200 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-25 000	60 000
Summa bokslutsdispositioner	-225 000	60 000
Resultat före skatt	70 346	2 845
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 032	-1 189
Årets resultat	54 314	1 656

2022111708544

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 091 317

1 677 542

Summa materiella anläggningstillgångar

1 091 317

1 677 542

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

1 116 317

1 702 542

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

262 359

83 825

Övriga fordringar

152 343

383 752

Summa kortfristiga fordringar

414 702

467 577

Kassa och bank

Kassa och bank

1 004 138

245 261

Summa kassa och bank

1 004 138

245 261

Summa omsättningstillgångar

1 418 840

712 838

SUMMA TILLGÅNGAR

2 535 157

2 415 380

2022111708545

2022111708546

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	447 676	446 020
Årets resultat	54 314	1 656
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>501 990</i>	<i>447 676</i>
Summa eget kapital	551 990	497 676
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	145 000	120 000
Akkumulerade överavskrivningar	283 618	283 618
Summa obeskattade reserver	428 618	403 618
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 547 196	918 116
Övriga skulder	5 222 901	352 306
Summa långfristiga skulder	770 097	1 270 422
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	343 382	106 041
Skulder till koncernföretag	200 000	0
Skatteskulder	0	122 623
Övriga skulder	178 092	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	62 978	15 000
Summa kortfristiga skulder	784 452	243 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 535 157	2 415 380

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 963 394	2 682 394
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	1 371 000
Försäljningar/utrangeringar	-430 102	-2 090 000
Utgående anskaffningsvärden	1 533 292	1 963 394
Ingående avskrivningar	-285 852	-319 921
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	150 535	231 062
Årets avskrivningar	-306 658	-196 993
Utgående avskrivningar	-441 975	-285 852
Redovisat värde	1 091 317	1 677 542

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Långfristiga skulder 2022-06-30 2021-06-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	37 884
--	---	--------

Not 6 Ställda säkerheter 2022-06-30 2021-06-30

Tillgångar med äganderättsförbehåll	669 123	1 062 440
-------------------------------------	---------	-----------

Summa ställda säkerheter	669 123	1 062 440
---------------------------------	----------------	------------------

UNDERSKRIFTER

Storfors


Hans Morgansson
2022-08-26

2022111708548